Semiconductor Group 1 1998-12-18
NPN Silizium Fototransistor
Silicon NPN Phototransistor
SFH 3500/FA
SFH 3505/FA
Maße in mm, wenn nicht anders angegeben/Dimensions in mm, unless otherwise specified.
GEO06968
3.9

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Gehäuse
Package
SFH 3500 Q62702-P5031 5-mm-LED-Gehäuse (T 1 3/4), klares (SFH 3500/3505) und
schwarz eingefärbtes (SFH 3500 FA/3505 FA) Epoxy-
Gießharz, Anschlüsse (SFH 3500/3500 FA gebogen,
SFH 3505/3505 FA gerade) im 2.54-mm-Raster (1/10’’),
Kathodenkennzeichnung: siehe Maßzeichnung.
5 mm LED package (T 1 3/4), clear (SFH 3500/3505) and
black-colored (SFH 3500 FA/3505 FA) epoxy resin, solder
tabs (SFH 3500/3500 FA bent, SFH 3505/3505 FA straight)
lead spacing 2.54 mm (1/10’’),
cathode marking: see package outline.
SFH 3505 Q62702-P5050
SFH 3500 FA Q62702-P5032
SFH 3505 FA Q62702-P5051
Grenzwerte
Maximum Ratings
Bezeichnung
Description